
Fakturované položky

Měrná Celkový Cena za Cena za Celková cena s

jedn. počet jedn.  jedn. s koef. koeficientem bez DPH

jednot. Kč xxx Kč
X

1 K 5912023010 Demontáž návěstidla uloženého ve stezce námezníku kus xxx xxx xxx xxx

vv v.č. 39

2 K 7591057010 Demontáž krytu přestavníku úplného kus xxx xxx xxx xxx

vv demontáž úchytů krytů přestavníků a EOV z dř. pražců; 3 ks pražců

3 K 5906020010
Souvislá výměna pražců v KL otevřeném i zapuštěném pražce dřevěné příčné 

nevystrojené
kus xxx xxx xxx xxx

vv 17 ks před ZV36 ve spojce 36-39; 10+10 ks za KV36 do kolejí č. 3 a 5

4 K 5906020120
Souvislá výměna pražců v KL otevřeném i zapuštěném pražce betonové příčné 

vystrojené
kus xxx xxx xxx xxx

vv 13 ks přípoj do koleje č. 5

5 K 5906020030
Souvislá výměna pražců v KL otevřeném i zapuštěném pražce dřevěné výhybkové 

délky do 3 m
kus xxx xxx xxx xxx

vv č. 04-29

6 K 5906020040
Souvislá výměna pražců v KL otevřeném i zapuštěném pražce dřevěné výhybkové 

délky přes 3 do 4 m
kus xxx xxx xxx xxx

vv č. 30-52

7 K 5906020050
Souvislá výměna pražců v KL otevřeném i zapuštěném pražce dřevěné výhybkové 

délky přes 4 do 5 m
kus xxx xxx xxx xxx

vv č. 53-64

8 K 5906045010 Příplatek za překážku po jedné straně koleje m xxx xxx xxx xxx

vv 2x LIS + přestavník; 3x 2 m

9 K 5906055050
Příplatek za současnou výměnu pražce s podkladnicovým upevněním a 

polyetylenových podložek
kus xxx xxx xxx xxx

vv dřevěné pražce

10 K 5906055020
Příplatek za současnou výměnu pražce s podkladnicovým upevněním a kompletů a 

pryžových podložek
kus xxx xxx xxx xxx

vv betonové pražce

11 K 5906110005 Oprava rozdělení pražců příčných dřevěných posun do 5 cm kus xxx xxx xxx xxx

vv
rozposunutí zdvojených pražců, oprava rozdělení ve spojce 36-39; 4 zdvojené pražce * 

4 ks + (17-3) ks ve spojce
12 K 5906110007 Oprava rozdělení pražců příčných dřevěných posun přes 5 do 10 cm kus xxx xxx xxx xxx

vv rozposunutí zdvojených pražců; 4 zdvojené pražce * 2 ks

13 K 5906120010 Zkrácení dřevěného pražce odřezáním kus xxx xxx xxx xxx

vv za KV36

14 K 9902900200 Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot t xxx xxx xxx xxx

vv
naložení vystrojených betonových pražců SB 8 P na skládce v žst. Český Brod; 13 ks * 

0,290 t/ks

15 K 9902200100

Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového 

materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 10 

km

t xxx xxx xxx xxx

vv
doprava vystrojených betonových pražců SB 8 P ze skládky na místo stavby; 13 ks * 

0,290 t/ks

16 K 9901000100
Doprava materiálu mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního 

materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, suti, atd. do 10 km
kus xxx xxx xxx xxx

vv plastové součásti na skládku

17 K 9901009200

Doprava materiálu mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního 

materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, suti, atd. příplatek za každý další 10 

km

kus xxx xxx xxx xxx

vv plastové součásti na skládku (do 30km)

18 K 9909000400 Poplatek za likvidaci plastových součástí t xxx xxx xxx xxx

vv
320 ks PE podložek + 26 ks pryžových podložek; 320 ks * 0,000090 t/ks + 26 ks * 

0,000182 t/ks
19 K 5905105030 Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji m3 xxx xxx xxx xxx

20 K 5905105040 Doplnění KL kamenivem souvisle strojně ve výhybce m3 xxx xxx xxx xxx

21 K 5909010020 Ojedinělé ruční podbití pražců příčných dřevěných kus xxx xxx xxx xxx

vv 37 ks vyměněných pražců

22 K 5909010030 Ojedinělé ruční podbití pražců příčných betonových kus xxx xxx xxx xxx

vv 13 ks vyměněných pražců + 3x 5 ks výběhy do starého stavu

23 K 5909010110 Ojedinělé ruční podbití pražců výhybkových dřevěných délky do 3 m kus xxx xxx xxx xxx

vv 33 ks vyměněných pražců

24 K 5909010120 Ojedinělé ruční podbití pražců výhybkových dřevěných délky přes 3 do 4 m kus xxx xxx xxx xxx

vv 23 ks vyměněných pražců

25 K 5909010130 Ojedinělé ruční podbití pražců výhybkových dřevěných délky přes 4 m kus xxx xxx xxx xxx

vv 12 ks vyměněných pražců

26 K 5905110020 Snížení KL pod patou kolejnice ve výhybce m xxx xxx xxx xxx

vv pod jazyky v.č. 36

27 K 7591055010 Montáž krytu přestavníku úplného kus xxx xxx xxx xxx

vv montáž úchytů krytů přestavníků a EOV z dř. pražců; 3 ks pražců

28 K 7594105390 Montáž pražce nebo trámku pro upevnění lanového propojení kus xxx xxx xxx xxx

vv výměna podélných pražců pod LIS; z vyzískaných pražců

29 K 5912037010 Montáž návěstidla uloženého ve stezce námezníku kus xxx xxx xxx xxx

vv v.č. 39

Soupis prací 

Objednávka č. 

Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ PHA 2023 - 2025 - ST Pv

žst. Český Brod - výměna pražců ve v.č. 36 a přípojích

p
o

l.
č
.

K
N

C

Kód položky Popis položky

Stránka 1 z 2



Fakturované položky

Měrná Celkový Cena za Cena za Celková cena s

jedn. počet jedn.  jedn. s koef. koeficientem bez DPH

jednot. Kč xxx Kč

Soupis prací 

Objednávka č. 

Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ PHA 2023 - 2025 - ST Pv

žst. Český Brod - výměna pražců ve v.č. 36 a přípojích

p
o

l.
č
.

K
N

C

Kód položky Popis položky

30 K 5911001010 Čištění a mazání výhybky jednoduché s úhlem odbočení 1:5,7 až 1:11 nebo 8° až 5° kus xxx xxx xxx xxx

31 K 5915015010 Svahování zemního tělesa železničního spodku v náspu m2 xxx xxx xxx xxx

vv pro zřízení stezky; dl. 91,5 m * š. 2 m

32 K 5905025110 Doplnění stezky štěrkodrtí souvislé m3 xxx xxx xxx xxx

vv 91,5*1,3*0,03 m

33 M 5955101007 Kamenivo drcené štěrk frakce 8/16 t xxx xxx xxx xxx

34 K 9902100100
Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, 

dlažebních kostek, atd.) do 10 km
t xxx xxx xxx xxx

vv 8/16 na stavbu; Plaňany - Český Brod

35 K 9902109200
Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, 

dlažebních kostek, atd.) příplatek za každý další 10 km
t xxx xxx xxx xxx

vv 8/16 na stavbu; Plaňany - Český Brod (celkem do 20km)

36 K 5907050110 Dělení kolejnic kyslíkem, soustavy UIC60 nebo R65 kus xxx xxx xxx xxx

vv pro výměnu vložky mezi v.č. 36 a 3. SK + úprava délky vkládané kolejnice

37 K 5907015461 Ojedinělá výměna kolejnic současně s výměnou pryžové podložky, tvar R65 m xxx xxx xxx xxx

vv vložka mezi v.č. 36 a 3. SK

38 K 5910020120 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. R65 svar xxx xxx xxx xxx

vv vložky mezi v.č. 36 a 3. SK

39 K 9903100200 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t do 200 km kus xxx xxx xxx xxx

vv
souhrnně vibrační deska, ruční podbíječky, adaptéry k rypadlům; Trutnov – Český 

Brod

40 K 9903200200 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t do 200 km kus xxx xxx xxx xxx

vv 2x dvoucestné rypadlo; Trutnov – Český Brod

Práce a dodávky ST

Odpojení a zapojení přestavníku v.č. 36

Seřízení čelisťového závěru v.č. 36

Příčné pražce dřevěné nové                                                           kus xxx

Příčné pražce betonové SB 8 P (S 49) užité                                 kus xxx

Výhybkové pražce dřevěné nové (sada JS49-1:11-300 + společné pražce)              kpl xxx

Kolejnice R 65 užitá m xxx

Vrtule R1                                                                                          kus xxx

Vrtule R2                                                                                          kus xxx

Pružný kroužek dvojitý Fe6                                                            kus xxx

PE podložka pod podkladnici S4                                                   kus xxx

PE podložka v roli                                                                            kpl xxx

Pryžová podložka pod patu kolejnice S 49                                    kus xxx

Pryžová podložka pod patu kolejnice R 65                                    kus xxx

Komplet ŽS 4                                                                                   kus xxx

229 600,55

Společnost údržba OŘ PHA 2023 - 2025 - ST Pv Správa železnic, státní organizace 

OŘ Praha

ST Praha východ 

Datum: 15.04.2024 Datum: 15.04.2024

Celkem:

za Zhotovitele:  za Objednatele:

Stránka 2 z 2


		2024-04-18T12:15:40+0000




